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Po liturgii, do puszki zbierane są ofiary na rzecz Caritas. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom.Czas płynie nieubłaganie; świat się

zmienia i my się zmieniamy. Nasz Ojciec, Pan Bóg, daje nam adekwatne, na dany czas, środki pomocy; to jakieś wydarzenie, to

jakiegoś człowieka postawi na naszej drodze, albo ruszy sumienie. w Kościele zawsze najlepszym wsparciem jest przepowiadanie

i słuchanie Ewangelii. Dlatego, nie bacząc na trudy i negatywne opinie, dziś o godz. 19.00 w starej kaplicy po raz kolejny

rozpoczynamy głoszenie katechez dla dorosłych i młodzieży. Wiem, że dla większości z Was są one nie potrzebne bo macie mocną

wiarę, która Wam w życiu pomaga i Was chroni, ale wokół jest wielu, którzy tracą nadzieję, w milczeniu i samotności cierpią. To

właśnie o nich myślimy i na nich czekamy. Jeśli tu są tacy to niech przyjdą, jeśli nie, to, prosimy, Wy im o tym powiedźcie. Kolejne

katechezy w piątek i niedzielę o godz.19.00. Zapraszamy to nic nie kosztuje.W tym tygodniu nasze parafialne sprawy będzie wspierać

na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 5. Jestem bardzo zadowolony i chcę podziękować Matce Najświętszej za dar Dnia Skupienia dla

członków KŻR, który wczoraj odbył się w naszej parafii. Dziękuję księdzu prowadzącemu ks. Jerzemu Pilusiowi i prawie 50

uczestnikom za piękne modlitewne skupienie i radość spotkania. W tym roku od dziś, każdy z członków KŻR będzie modlił się za

jednego kandydata do bierzmowania poznając tylko jego imięSpotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia:             – we wtorek o 16.00

warsztaty „12 Kroków”

– we wtorek i środę: o 19.00 wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej

– w czwartek o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca

– w piątek, po mszy wieczornej, ministranci i lektorzy.

– w sobotę o godz. 16.30 chórek „Dzieci Maryi”.

Trwa miesiąc październik. W licznej grupie, codziennie gromadzimy się w naszym kościele na modlitwie różańcowej i przez

wstawiennictwo Matki Bożej omadlamy nasze kłopoty i niepokoje, smutne i radosne chwile życia. Dzieci dodatkowo otrzymują

zagadki. Zapraszamy!Przypominamy, że za odmówienie części Różańca (5 tajemnic) zyskuje się odpust zupełny, gdy odmawia się w

kościele, w kaplicy publicznej, w rodzinie czy innej wspólnocie zebranej dla realizacji wzniosłych celów. Warunki, które należy spełnić

to: a) wyzbycie się wszelkiego przywiązania do grzechu, nawet lekkiego, b) stan łaski uświecającej, c) modlitwa w intencjach Ojca

Świętego. Odpust zyskuje się raz na dzień. Jedna spowiedź wystarcza do uzyskania odpustów przez wiele dni.W tym tygodniu wypada:

I czwartek od godz. 17.00, adoracja i modlitwy w intencji powołań.W przyszłą niedzielę przezywać będziemy XXI Dzień Papieski pod

hasłem – „Nie l?kajcie si?!”. Prócz modlitw i uwielbienia Boga za dar św. Jana Pawła II będziemy mogli wesprzeć żywy pomnik

pamięci wielkiego Polaka – fundusz stypendialny dla zdolnej młodzieży.Także za tydzień, na Mszy św. o godz. 12.30 dla dzieci klasy

III poświęcenie różańców. Po liturgii spotkanie z rodzicami.Wraz ze stowarzyszeniem „Nadzieja” – zachęcamy uczniów szkoły

podstawowej do przygotowania własnoręcznie wykonanego różańca. Na zgłoszenie prac czekamy do 10 października.Wszystkim

ofiarodawcom składamy „Bóg Zap?a?!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Za tydzień w II niedzielę m-ca października, jeżeli

będziemy chcieli, możemy hojniejszą ofiarą wesprzeć prace przy naszej parafii.Zachęcamy do nabycia nowych numerów: „Niedzieli”,

„Gościa Niedzielnego” i „Małego Gościa Niedzielnego”, jest nowy dwumiesięcznik „Któż jak Bóg”. Dla dzieci są „Ziarna” z tekstem

ewangelii i zagadką. W zakrystii kalendarze KRZWszystkie nasze sprawy szczególnie naszą parafię polećmy opiece św. Michała
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Archanioła: Święty Michale Archaniele! * wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą

obroną. * Oby go Bóg pogromić raczy, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które

na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  mocą Bożą strąć do piekła. Amen.
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